AGN, *Cart. I*, pág. 16 (C).

Cit. MORET, *Anales*, IV, pág. 72.

Cit. ZUAZNAVAR, *Ensayo*, I, pág. 349.

Cit. YANGUAS, *Dicc. antig.*, I, pág. 491.

Cit. LACARRA, *Notas*, pág. 251.

Cit. CASTRO, *Cat. Comptos*, I, núm. 108.

Cit. IDOATE, *Cat. Cart. R.*, núm. 110.

In i Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris quod ego Sancius, Dei gratia rex Nauarre, facio hanc cartam donationis et confirmationis de foro ad illos homines de ² Ymotz.

[1] - Placuit michi et ideo libenti animo et spontanea uoluntate, dono et concedo illis quod habeant tale forum ut illi de Imotz ³, qui sunt meos proprios uillanos ⁴, pectent michi d'unaquaque casa ad festum sancti Michaelis IIII^{or} solidos et VI arrouos de auena de mensura Pampilone.

[2] - lili autem qui sunt ⁵ solariegos ⁶ et habent meo signale super se pectent unusquisque ⁷ duos solidos et tres arrouos de auena.

[3] — Mando etiam quod quatuor femine pectent quantum uno ⁸ baron ⁹.

[4] - Illi autem villani qui stant foras et habent hereditates in Ymotz, duos de illis pectent quantum unus ¹⁰ qui stat in Ymotz.

[5] - Adhuc mando quod totos illos de Ymotz donent ¹¹ michi X solidos pro assatura.

[6] - Et non donent aliam pectam, neque faciant aliam fazenderam ¹² ipsi uel generado eorum in secula, salua mea fidelitate et de omni mea posteritate.

Ad maiorem itaque huius donatiui confirmationem presentem cartam meo signo quod subsequitur mea propria manu facto confirmo.

Pacta carta era mil .CC^{tos} .XXX^a .I. ^a ¹³, mense augusti, in Pampilona. Regnata me Sancio Dei gratia rege in Nauarra et in Alaua. Martino de Tafalla ¹⁴, existente electo in Pampilona. Michael ¹⁵ de Lerat, tenente Burgui et Funes. Almoravit, Aiuar ¹⁶. Martino de Sobica, Galipienco ¹⁷. Fortun de Baztan, Tafaila ¹⁸. Pero Martínez de Lehet ¹⁹, Artaxona ²⁰. Ferrando Roderici, Stella. Martino Eneguez 21, Gardiam. Garcia Petri de Morieta, Portellam. Petro Remiriz, Victoriam. Furtado, Cahytegui 22. Petro Latrone, Aizluceam.

Ferrando existente cancellario, magister Rotundus scripsit ²³.

1. In] n, C.-2. de] *Comite*.-3. Imotz] Ymotz, B.-4. uillanos] villanos, C-5. sunt] *omiten* B. C.-6. solariegos] solarigos, C.-7. unusquisque] vnusquisque, C-8. uno] vno, C.-9. baron] varón, C-10. unus] vnus, C.-11. donent] donet, C-12. fazenderam] facenderam, E.-13. CC^{tos} XXX^a.I.] CCXXXI, C.-14. Martino de Tafalla] *Comite*.-15. Michael] Michael, C.-16. Aiuar] Ayuar, C.-17. Galipienco] Galipenz, B.-18. Tafaila] Tafaylla, 5.-19. Lehet] Leet, C.-20. Artaxona] Artayxona, B.-21. Eneguez] Enneguez, C.-22. Bahytegui] Caytegui, C-23. scripsit] *Comite*.